
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2014 M. 

LIEPOS 4 D. ĮSAKYMO NR. V-767 „DĖL ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

ĮSTAIGŲ, TEIKIANČIŲ ŽMOGAUS AUDINIŲ, LĄSTELIŲ, ORGANŲ DONORYSTĖS 

IR TRANSPLANTACIJOS PASLAUGAS, PLANINIŲ IR NEPLANINIŲ PATIKRINIMŲ 

ATLIKIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO” PAKEITIMO 

 

2016 m. vasario 17 d. Nr. V-266 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014 m. liepos 4 d. 

įsakymą Nr. V-767 „Dėl asmens sveikatos priežiūros įstaigų, teikiančių žmogaus audinių, ląstelių, 

organų donorystės ir transplantacijos paslaugas, planinių ir neplaninių patikrinimų atlikimo 

taisyklių patvirtinimo”: 

1. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintas Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, teikiančių 

žmogaus audinių, ląstelių, organų donorystės ir transplantacijos paslaugas, planinių patikrinimų 

atlikimo taisyklės ir papildau 23
1 

punktu: 

„23
1
.
 
Kai planinis patikrinimas atliekamas pasitelkus Biuro direktoriaus pakviestus Lietuvos 

ir užsienio šalių sveikatos priežiūros specialistus ir kitus specialistus, galutinį sprendimą dėl 

planinio patikrinimo išvados priima Biuro pareigūnai.” 

2. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintas Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, teikiančių 

žmogaus audinių, ląstelių ir organų donorystės ir transplantacijos paslaugas, neplaninių patikrinimų 

atlikimo taisykles ir papildau 20.7 papunkčiu: 

„20.7. Kai neplaninis patikrinimas atliekamas pasitelkus Biuro direktoriaus pakviestus 

Lietuvos ir užsienio šalių sveikatos priežiūros specialistus ir kitus specialistus, galutinį sprendimą 

dėl neplaninio patikrinimo išvados priima Biuro pareigūnai.” 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministrė                   Rimantė Šalaševičiūtė 


